প্রেসিডেন্ট গার্ড রেজিমেন্ট এর ৪২তম প্রতিষ্ঠা বার্ষিকী-২০১৭

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঢাকা, বুধবার, ২১ আষাঢ় ১৪২৪, ০৫ জুলাই ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

নিরাপত্তা উপদেষ্টা,

সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনী প্রধানগণ,

প্রেসিডেন্ট গার্ড রেজিমেন্টের কমান্ডার ও অন্যান্য সদস্যবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

ঐতিহ্যবাহী প্রেসিডেন্ট গার্ড রেজিমেন্ট এর ৪২তম প্রতিষ্ঠা বার্ষিকী উদ্‌যাপন অনুষ্ঠানে আপনাদের মাঝে উপস্থিত হতে পেয়ে আমি গর্বিত ও আনন্দিত।